

Årsredovisning för
Hamnmagasinen Enköping AB
556935-8624

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hamnmagasinen Enköping AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-03-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Enköping 2025-03-31


Nahrin Gori Eliya
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hamnmagasinen Enköping AB, 556935-8624, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping registrerades år 2013 och bedriver sedan dess restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret ändrat styrelse och aktieägare.

Nu ägs andelarna utav Eliya Invest AB, 559267-8196 till 100%.

Bolagets nettoomsättning har en ökning med mer än 30% jämfört med förgående års räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	7 863 395	4 905 454	5 595 837	5 929 907
Resultat efter finansiella poster	2 947 017	44 379	327 405	492 713
Soliditet, %	30	77	49	56

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		625 184
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-200 000
Årets resultat			1 755 570
Vid årets slut	50 000		2 180 754

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 2 180 754 kronor balanseras enligt följande:	
Balanserat resultat	425 184
Årets resultat	1 755 570
Totalt	2 180 754
Disponeras för	
Utdelning, [500 * 4000]	2 000 000
Balanseras i ny räkning	180 754
Summa	2 180 754

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01- 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01- 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		7 863 395	4 905 454
Övriga rörelseintäkter		1 939 285	270 660
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		9 802 680	5 176 114
Rörelsekostnader			
Råvaror och förmodenheter		-3 164 244	-1 606 166
Övriga externa kostnader		-1 184 475	-618 170
Personalkostnader	2	-2 172 606	-2 849 361
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-266 002	-47 055
Övriga rörelsekostnader		-46 867	-
Summa rörelsekostnader		-6 834 194	-5 120 752
Rörelseresultat		2 968 486	55 362
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 653	2 658
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 122	-13 641
Summa finansiella poster		-21 469	-10 983
Resultat efter finansiella poster		2 947 017	44 379
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-736 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-736 000	-
Resultat före skatt		2 211 017	44 379
Skatter			
Skatt på årets resultat		-455 447	-9 253
Årets resultat		1 755 570	35 126

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 976 772	48 554
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	570 195	183 942
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	12 387	38 480
Summa materiella anläggningstillgångar		2 559 354	270 976
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		160 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		160 000	-
Summa anläggningstillgångar		2 719 354	270 976
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		145 993	26 093
Summa varulager		145 993	26 093
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 639	-
Fordringar hos koncernföretag		5 534 615	3 758
Övriga fordringar		30 917	150 456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		239 651	38 643
Summa kortfristiga fordringar		5 806 822	192 857
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		679 522	424 549
Summa kassa och bank		679 522	424 549
Summa omsättningstillgångar		6 632 337	643 499
SUMMA TILLGÅNGAR		9 351 691	914 475

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		425 184	590 058
Årets resultat		1 755 570	35 126
Summa fritt eget kapital		2 180 754	625 184
Summa eget kapital		2 230 754	675 184
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		736 000	-
Summa obeskattade reserver		736 000	-
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	5 028 522	-
Övriga skulder		11 422	-
Summa långfristiga skulder		5 039 944	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		99 996	65 625
Förskott från kunder		30 329	-
Leverantörsskulder		145 796	17 813
Skatteskulder		396 960	-
Övriga skulder		260 112	102 859
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		411 800	52 994
Summa kortfristiga skulder		1 344 993	239 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 351 691	914 475

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	10
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2023-10-01- 2024-09-30	2022-10-01- 2023-09-30
Medelantalet anställda	5	7
Summa	5	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	416 439	767 288
-Nyanskaffningar	2 154 547	
-Avyttringar och utrangeringar	-256 326	-350 849
Vid årets slut	2 314 660	416 439
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-367 885	-696 416
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	235 552	350 849
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-205 555	-22 318
Vid årets slut	-337 888	-367 885
Redovisat värde vid årets slut	1 976 772	48 554

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-09-30	2023-09-30
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	494 748	494 748
-Inköp	446 700	
Vid årets slut	941 448	494 748
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-310 806	-286 069
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-60 447	-24 737
Vid årets slut	-371 253	-310 806
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	570 195	183 942

Not 5 Konst

	2024-09-30	2023-09-30
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	38 480	38 480
-Avyttring och utrangeringar	-26 093	
Redovisat värde vid årets slut	12 387	38 480

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
<i>Företagsinteckning</i>	2 000 000	800 000

Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

	2024-09-30
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	5 028 522
	5 028 522

Underskrifter

Enköping

Nahrin Gori Eliya Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Ninos Turgay
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Nahrin Gori Eliya
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-03-31 12:59:48 GMT+02:00
Transaktions-ID: ecbfcecc177c42b08d2c37e833450c82

Underskrift 2

Namn: Ninos Turgay
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-03-31 22:46:50 GMT+02:00
Transaktions-ID: a6771fc9c14a420091c88661f040afa8
